
OK GROUP a.s. 
it@okgroup.cz !
!
!

Nedělíme ajťáky na juniory, 
seniory ani inženýry. Dělíme 
je  na ty, na které je 
spolehnutí, umí přijímat 
i vytvářet nové výzvy 
a zapadnou mezi ostatní 
jako dobře umístěná kostka 
tetrisu, a na ty, o které 
nemáme zájem. !!

Pokud patříš mezi ty první, 
pojmy IP, DNS, router, switch, 
firewall, QoS, VPN, Mikrotik, 
VoIP, Debian, CentOS, NAS, 
NFS, ZFS, RAID, Postfix, 
Dovecot, Apache a slušné 
vystupování ti nejsou cizí 
a máš zájem o práci jako 
správce sítě a serverů, pošli 
pár slov o sobě na náš email. !

Otázka na  plat a benefity? 
Jsou závislé od rozsahu 
znalostí a zkušeností, chtění 
se učit a rozvíjet, tedy jen na 
tobě. Hledáme člověka, který 
má představu o ceně své 
práce dokáže si ji obhájit 
a hlavně - udělat. !
IT tým OK GROUP a.s. 

SPRÁVCE SÍTĚ 
Brno, nástup 6/2015


